
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  0050.68.2012 

WÓJTA GMINY NĘDZA 

z dnia 06 marca 2012 roku 

 

w sprawie: zaopiniowania projektu  „Planu gospodarki odpadami dla województwa 

                  śląskiego 2014 ”. 

 

 

                   Na podstawie  art. 14b ust. 3 ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach  

(Dz.U. z 2010  Nr 185 , poz. 1243 z późn. zm. ) oraz art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 r.Dz.U. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm. )  

 

 

zarządzam , co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zaopiniować pozytywnie projekt „Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego 

2014 ”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


